
 
 

M.I.U.R. 
Ministero dell’Istruzione 

dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE n. 3  
Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria – 

Scuola Secondaria di I grado 
Via Amsicora - 09170 ORISTANO 

Tel. 0783/791780 
 www.ic3oristano.edu.it 

Cod. Fisc. 80004890952 – Cod. Mecc. ORIC82600R 
oric82600r@pec.istruzione.it – oric82600r@istruzione.it 

 

 
 

UNIONE EUROPEA 
Fondo Sociale Europeo 

Fondo Europeo Sviluppo 
Regionale 

 
 
 
 

Agli Atti 

Al Sito web 

 

Oggetto: Determina conferma incarico Responsabile Protezione Dati. 

C.I.G.: ZAA2DF0D43 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Visto il D.I. n. 129 del 28 agosto 2018. 

Visto l’art. 18 co. 1 lett. a) del D. Lgs. n. 81/2008. 

Visto l’art. 32 co. 2 del D.Lgs n. 50/2016 e succ. mm. e ii. 

Visto l’art. 37 UE/2016/679 Regolamento generale sulla protezione dei dati. 

Visto il contratto prot. n. 1513 del 09/08/2018 stipulato da questa Istituzione scolastica con il Dott. Mario 

Mureddu per lo svolgimento dell’incarico di Responsabile della Protezione dei Dati personali sino al 08/08/2020. 

Considerato che la predetta funzione può essere svolta solamente da figure professionali specifiche. 

Vista l’attività svolta dal Dott. Mureddu nello svolgimento dell’incarico e considerata la necessità della scuola di 

proseguire a valersi, soprattutto in questa situazione di emergenza sanitaria, della professionalità e della 

collaborazione del Dott. Mureddu sino al 07/08/2021, in attesa dell’espletamento delle nuove procedure del 

bando di gara. 

Acquisita la disponibilità del medesimo a ricoprire l’incarico sino a quella data. 

Tutto ciò premesso, 

DETERMINA 

di affidare al Dott. Mario Mureddu, nato a Nuoro il 14/11/1984 e residente in Cagliari, via Ozieri 61, codice 

fiscale MRDMRA84S14F979F, P.Iva 03791190923, l’incarico di Responsabile della Protezione dei Dati 

personali dell’Istituto Comprensivo Statale n. 3 di Oristano sino al 07/08/2021, per l’importo lordo 

onnicomprensivo di € 400,00 (quattrocento/00) che verrà liquidato su presentazione di fattura elettronica e previa 

verifica dell’attività svolta. 

Segue la stipula del contratto. 

          La Dirigente Scolastica 

         Dott.ssa Pasqualina Saba 

 

 




